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Happydays runder kunde nr. 100.000 
Den lokale rejsearrangør i Vangen har siden 2004 sendt 332.000 gæster på ferie i 
Europa 
 
Der kan heldigvis stadig springe champagnepropper i Frederikshavn: I denne uge fejrer kør-
selv-rejse-bureauet Happydays, at kunde nr. 100.000 har været gennem tælleapparatet. 
Rejsevirksomheden har ganske vist sendt mere end det tredobbelte antal gæster af sted siden 
opstarten i 2004, men med fakturering nr. 100.000 har de 45 medarbejdere i Vangen nået 
endnu en milepæl i succeshistorien om Happydays. 
 
Korte ture i krisetider 
Efterår er traditionelt højtid for de korte ferieophold; weekenderne og miniferierne – og det var da 
også netop en efterårstur til København, som udløste jubel og klapsalver, da den blev faktureret som 
nr. 100.000 hos Happydays; ”Der er sendt blomster – og ingen regning – til den heldige kunde fra 
Rørvig”, fortæller regionschef Lars Østergaard, der til daglig styrer læserrejseaktiviteterne på det 
danske marked. Han var også blandt de glade medarbejdere, der fejrede begivenheden med 
champagne, og han glæder sig samtidig over, at folk stadig rejser trods krisesnak. 
 
Den gode oplevelse 
”Vi oplever stor interesse for den lille ferie med ekstra forkælelse”, siger Lars Østergaard; ”Et par 
dage med wellness, golf eller f.eks. vinsmagning og slotsferier er populære i efterårssæsonen”. 
Happydays har netop specialiseret sig i at skabe kør-selv-rejser med fokus på ”det lille ekstra”, og 
Lars Østergaard er ikke i tvivl om, at en velkomstkurv på værelset ved ankomst eller en festmiddag 
med dans luner ekstra godt – både i efteråret og i krisetider. 
 
Nu’ det jul igen 
Et af de steder, hvor Happydays mærker efterspørgslen hurtigst, er på hjemmesiden, og her er det 
salgschef Britt Reese, der sørger for at virksomheden er gearet til at imødekomme kundernes krav; 
”Vi kan sagtens mærke, når det rykker på nettet”, fortæller hun; ”Lige nu oplever vi f.eks. en stor 
søgning efter rejseoplevelser til efterårets julemarkeder. Det reagerer vi meget hurtigt på – så lige 
nu går julemarkedsophold som varmt brød”. 
 
Hun fortæller også, at det slet ikke for tidligt at få bestilt turen til de mest berømte julemarkeder 
som Lübeck, Berlin og Tivoli i København; ”Men vi skal nok sørge for at have de populære 
rejsemål på hylderne i månederne fremover”, lover Britt Reese. 
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Billedtekster: 



1) Servicechef Lenard Amdisen med den særlige faktura; kunde nr. 100.000. 
2) Der blev skålet i champagne, da medarbejdere fejrede endnu en milepæl i Happydays’ historie. 
3) Salgschef Britt Reese og regionschef Lars Østergaard garanterer, at der også er rejser nok til de 
næste 100.000 Happydaysgæster! 


